Matakuliah . ENTREPRENEURSHIP (712)

Bobot . 3 SKS
Kelas . 19.1C.15
Jumlah Mahasiswa : 36
Dosen . Slamet Maryoso, S.Pd., M.M.
BAP
Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
01 201-e6 20 September Juklak matakuliah entrepreneur dan pertemuan 1 mengajar mata kuliah entreprenership perkuliahan secara Tepat Waktu
2023 pembentukan kelompokPemutaran video luring diikuti oleh 35 mahasiswa perkuliahan berjalan lancar Jadwal:
inspirasi 17:30-19:30
Masuk:
17:31:33
Keluar:
19:17:24
02 201-e6 (m) 27 September Kewirausahaan Pengertian kewirausa- pertemuan 2 mengajar mata kuliah entreprenership perkuliahan secara Tepat Waktu
2023 haan dan kewiras-wastaan dan Berpikir luring diikuti oleh 35 mahasiswa perkuliahan berjalan lancar Jadwal:
Perubahan 17:30-19:30
Masuk:
17:30:00
Keluar:
03 201-e6 4 Oktober 2023 Bisnis Model Canvas dan strategi pertemuan 3 mengajar mata kuliah entreprenership perkuliahan secara Tepat Waktu
Pemasaran Bimbingan Business Plan-1 luring diikuti oleh 35 mahasiswa perkuliahan berjalan lancar Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:38
Keluar:
19:15:03
04 201-e6 11 Oktober Panduan Mengisi BMC Bimbingan pertemuan 4 mengajar mata kuliah entreprenership perkuliahan secara Tepat Waktu
2023 Business Plan ke-2 luring diikuti oleh 36 mahasiswa perkuliahan berjalan lancar Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:

17:31:17



Pertemuan Ruangan

05

06

07

08

09

201-e6

201-e6

201-e6

201-e6

201-e6

Tanggal

18 Oktober
2023

25 Oktober
2023

1 November
2023

8 November
2023

15 November
2023

Bahan Kajian

Mampu memahami bidang usaha dan
permodalan

Karakteristik Wirausaha Sukses Kreatif
dan Etika Bisnis Risiko Usaha dan
Marketing langit

Review Materi dan Bimbingan Business

Plan ke -3

(UTSs)

Entrepreneur Fair

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 5 mengajar mata kuliah entreprenership perkuliahan secara
luring diikuti oleh 35 mahasiswa perkuliahan berjalan lancar

pertemuan 6 mengajar mata kuliah entreprenership perkuliahan secara
luring diikuti oleh 35 mahasiswa perkuliahan berjalan lancar

pertemuan 7 mengajar mata kuliah entreprenership perkuliahan secara
luring diikuti oleh 35 mahasiswa perkuliahan berjalan lancar

pertemuan 8 mengajar mata kuliah entreprenership perkuliahan secara luring
diikuti oleh 35 mahasiswa perkuliahan berjalan lancar

pertemuan 9 mengajar mata kuliah entreprenership perkuliahan secara
luring diikuti oleh 35 mahasiswa perkuliahan berjalan lancar

Kehadiran

Keluar:
19:19:24

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:00
Keluar:
19:15:48

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:10
Keluar:
19:15:36

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:34
Keluar:
19:17:40

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:34
Keluar:
19:17:40

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:22
Keluar:



Pertemuan Ruangan
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11

12

13

14

201-e6

201-e6

201-e6

201-e6

201-e6

Tanggal

22 November
2023

29 November
2023

6 Desember
2023

13 Desember
2023

20 Desember
2023

Bahan Kajian

Persiapan Presentasi dan Bimbingan ke -
4

Presentasi Mahasiswa Laporan dan
Pelaksanaan bisnis dengan model BMC

Presentasi Mahasiswa Laporan dan
Pelaksanaan bisnis dengan model BMC

Presentasi Mahasiswa Laporan dan
Pelaksanaan bisnis dengan model BMC

Presentasi Mahasiswa Laporan dan
Pelaksanaan bisnis dengan model BMC

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 10 mengajar mata kuliah entreprenership perkuliahan secara
luring diikuti oleh 35 more

pertemuan 11 mengajar mata kuliah entreprenership perkuliahan secara
luring diikuti oleh 35 mahasiswa perkuliahan berjalan lancar

pertemuan 12 mengajar mata kuliah entreprenership perkuliahan secara
luring diikuti oleh 35 mahasiswa perkuliahan berjalan lancar

pertemuan 13 mengajar mata kuliah entreprenership perkuliahan secara
luring diikuti oleh 35 mahasiswa perkuliahan berjalan lancar

pertemuan 14 mengajar mata kuliah entreprenership perkuliahan secara
luring diikuti oleh 35 mahasiswa perkuliahan berjalan lancar

Kehadiran
19:16:08

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:00
Keluar:
19:16:17

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:12
Keluar:
19:15:21

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:51
Keluar:
19:16:50

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:11
Keluar:
19:15:22

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:32:09
Keluar:
19:17:21



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian

15

201-e6 3 Januari 2024 Presentasi Mahasiswa Laporan dan
Pelaksanaan bisnis dengan model BMC

201-e6 10 januari 2024 = (UAS)

Presensi Mahasiswa BSI

Nim

19230001

19230028

19230035

19230051

19230057

19230069

19230074

19230079

Nama 1
moehammad andika andriansyah 1
muhammad rafif rahadiwibowo 1
putri larasati 1
sri fuji lestari 1
wahyu aulia mahendra 1
amelia hana gunawan 1
nazmi abdullah hasan 1

budiyansyah 1

Berita Acara Pengajaran

pertemuan 15 mengajar mata kuliah entreprenership perkuliahan secara
luring diikuti oleh 35 mahasiswa perkuliahan berjalan lancar

pertemuan 16 mengajar mata kuliah entreprenership perkuliahan secara luring

diikuti oleh 35 mahasiswa perkuliahan berjalan lancar

11

12

13

14

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:27
Keluar:
19:15:37

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:27
Keluar:
19:15:37

15 16

Jumlah

16

16

16

16

16

16

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230001-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230028-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230035-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230051-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230057-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230069-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230074-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230079-15-BSI.js

Nim

19230092

19230098

19230133

19230144

19230145

19230146

19230147

19230171

19230207

19230310

19230316

19230326

19230351

19230356

19230571

19230572

19230579

19230613

19230931

19230967

Nama

agip ramadhani

bisma wade ruapensa

raden fawwazi ikhsan zamir sat jadipoera
alip mirajjudin

taufik hidayanto

pitria patimah

muhammad raihan syahputra
riani arisandi rahmat
zaizafun fadiyah

eri maulana

erika damai yanti sitopu
jones fernando manurung

eli marliah

ahmad fariz rustiawan
adinda putri shabira

nadia salsabila agustin
muhamad saiful bahri
muhamad faiz abdulloh

bayu mulyawan muslim

ilhammuhamadwidad

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230092-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230098-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230133-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230144-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230145-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230146-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230147-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230171-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230207-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230310-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230316-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230326-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230351-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230356-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230571-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230572-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230579-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230613-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230931-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19230967-15-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

19231171 ryan handriansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
19231180 fakhry muhardhian irsyad 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
19231306 muhammad hasna fauzi 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
19231636 sevian theo nugraha 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
19231682 rafael simbolon 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
19232174 bagas adistya 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
19232276 yuriansyah hasan 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
19232552 chairil chandra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

Nilai Mahasiswa

[ No. NM ] Nilai UTS | Nilai UAS | Nilai Absen |Nilai Tugas |Total  |Grade |

1 19230001 MOEHAMMAD ANDIKA ANDRIANSYAH 82 98 100 100 95 A
2 19230028 MUHAMMAD RAFIF RAHADIWIBOWO 100 98 100 100 99 A
3 19230035 PUTRI LARASATI 78 96 100 100 93 A
4 19230051 SRI FUJI LESTARI 86 98 100 100 96 A
5 19230057 WAHYU AULIA MAHENDRA 92 98 100 100 97 A
6 19230069 AMELIA HANA GUNAWAN 56 98 100 100 88 A
7 19230074 NAZMI ABDULLAH HASAN 92 96 100 100 97 A
8 19230079 BUDIYANSYAH 70 98 100 100 92 A
9 19230092 AGIP RAMADHANI 76 98 100 100 93 A
10 19230098 BISMA WADE RUAPENSA 74 98 100 100 93 A
11 19230133 RADEN FAWWAZ| IKHSAN ZAMIR SAT JADIPOERA 66 96 100 100 90 A
12 19230144 ALIP MIRAJJUDIN 84 96 100 100 95 A
13 19230145 TAUFIK HIDAYANTO 94 98 100 100 98 A



https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231171-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231180-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231306-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231636-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19231682-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19232174-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19232276-15-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-19232552-15-BSI.js
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17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

19230146
19230147
19230171
19230207
19230310
19230316
19230326
19230351
19230356
19230571
19230572
19230579
19230613
19230931
19230967
19231171
19231180
19231306
19231636
19231682
19232174
19232276
19232552

PITRIA PATIMAH
MUHAMMAD RAIHAN SYAHPUTRA
RIANI ARISANDI RAHMAT
ZAIZAFUN FADIYAH

ERI MAULANA

ERIKA DAMAI YANTI SITOPU
JONES FERNANDO MANURUNG
ELI MARLIAH

AHMAD FARIZ RUSTIAWAN
ADINDA PUTRI SHABIRA
NADIA SALSABILA AGUSTIN
MUHAMAD SAIFUL BAHRI
MUHAMAD FAIZ ABDULLOH
BAYU MULYAWAN MUSLIM
ILHAMMUHAMADWIDAD

RYAN HANDRIANSYAH
FAKHRY MUHARDHIAN IRSYAD
MUHAMMAD HASNA FAUZI
SEVIAN THEO NUGRAHA
RAFAEL SIMBOLON

BAGAS ADISTYA

YURIANSYAH HASAN

CHAIRIL CHANDRA

100
88
78
56
20
72
86
80
72

72
100
60
72
70
94
100
52
98
76

78
100

98
98
96
98
98
98
98
98
98

96
98
98
98
96
98
98
98
98
96
98
98
0

100
100
100
100
100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100
100
100
100

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

99
96
93
88
79
92
96
94
92

92
99
89
92
91
98
99
87
99
93
74
94
70
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